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Impact Coatings rapporterar fortsatt 
affärsmomentum: Orderingången för Coating 
Services överstiger 15 MSEK under Q4
Impact Coatings rapporterar att orderingången för koncernens Coating Services-verksamhet hittills 
under det fjärde kvartalet uppgår till 15,3 MSEK. Orderingång om 12,8 MSEK rapporterades i ett 
pressmeddelande den 5 december och de ytterligare ordrar som då förväntades har nu bekräftats.

”Bolaget rapporterar normalt inte löpande affärsutveckling mellan kvartalsrapporterna. I samband med den 
pågående företrädesemissionen vill vi dock ge investerare maximal transparens. Som nämndes i vårt 
pressmeddelande den 5 december pekar den starka tillväxten inom Coating Services och pågående 
sampling-aktiviteter med nya kunder på ett robust intresse för våra lösningar och ökande volymer hos 
många kunder. Mot denna bakgrund förväntar vi oss att systemaffären återfår momentum under 2026 efter 
ett svagt 2025, vilket tillsammans med fortsatt stark försäljning inom Coating Services skulle förstärka 
bolagets likviditet”, säger Jonas Nilsson, vd för Impact Coatings.

För att ge investerare ytterligare möjlighet att bedöma bolagets utveckling har Impact Coatings styrelse 
beslutat att förlänga teckningsperioden i den pågående företrädesemissionen till den 12 december.
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Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn, för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade tillämpningar, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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